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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 56,94 m2,

MIERZYN

Cena 560 000 zł

Oferujemy do sprzedaży mieszkanie 2 pokojowe o powierzchni 56,94 m2 w Mierzynie.
Lokal składa się z przedpokoju, sypialni, osobnej kuchni z jadalnią, łazienki z wc, wanną i kabiną prysznicową oraz
przestronnego salonu z wyjściem na duży zabudowany balkon.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.
Czynsz do spółdzielni 314 zł, dodatkowe opłaty to gaz i prąd.
Istnieje możliwość zakupu garażu z instalacją wodną i elektryczną w budynku za dodatkową opłatą 75 000,00 zł.
Doskonała lokalizacja, w pobliżu komunikacja, sklepy.
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Symbol CAR185341 Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 560 000 PLN Cena za m2 9 835 PLN

Miejscowość MIERZYN Kod pocztowy 72-006

Powierzchnia całkowita 57 m² Powierzchnia użytkowa 57 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard DOBRY Typ kuchni POŁĄCZONA Z JADALNIĄ, Z
OKNEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Rodzaj okien DREWNIANE

Rodzaj podłogi PARKIET, KAFLE Czy jest KW JEST

Garaż JEST Typ garażu W BUDYNKU

Miejsc garażowych 1 Balkon JEST

Czynsz administracyjny 314 PLN

Małgorzata Borowik +48 608 468 880
malgorzata.borowik@carre.pl

Więcej ofert na stronie www.carre.pl


